
 

 

 

 

 

                                            
 

 

 

                                                                Sminkbiträde. 

      Ebba Lundgren Helm, Isabella Yttergren Sojde, Grace Evans 

                                                  Guteskolan                           

 

 

 

 

 

 

 

                             

 

 

 



 

 

 

 

 

                                   MÅLGRUPP OCH DESIGN  

 

                                                         design 

Designen är att hjulen kan bli utvecklade med hjälp av en 
knapp och att det ska finnas utrymme för t.e.x nycklar, 
mobil,tuggumi, bilnycklar och leppsyl.  och det ska finnas en 
kylväska för mat t.e.x mcdonalds. Vi blev inspererade av en 
ryggsäck med snören som man har på axlarna.  

                                            

 

 

 

 

 

  Målgrupp 

Vår målgrupp är kicks-personal/sminkaffärsbiträde. Dem 
måste ha med sig väskan på jobbet.   



 

 

 

 

 

 

 

 

Framtidens väska <Idebeskrivning 

Vi i vår grupp bestämde oss för att designa och tillverka en 
väska för en Kiks personal/sminkaffärs-biträde som ska hjälpa 
kunder och ge kunderna de smink och sminksamples som de 
vill ha. Personalen som äger väskan ska kunna bära den på 
ryggen och dra den mot marken som en resväska, hjulen på 
den funktionen är tillverkade så att det inte låter när väskan 
släpas mot marken. 

Man ska kunna ta med den på ärenden utan att det blir några 
besvär eller problem på vägen. Om hen som har väskan 
behöver mat så finns det en inbyggd matlåda där personliga 
saker så att det inte blandas med alla andra saker som har att 
göra med jobbet. 

 

 



 

Framtidens väska <Tekniska lösningar 

Inne i vår sminkaffärs väska så finns det en inbyggd 
scanner som kan scanna en kunds ansikte för att får den 
perfekta foundation shaden bara av att trycka på en 
knapp. På botten av väskan så finns två par hjul som är 
gjorda av gamla pappersrullar och två gamla ljushållare. 
På sidan av väskan så finns en knapp som fäller ut hjulen 
när man trycker på den.  

Det finns en sminkborttagnings flaska med ett rör som 
kommer igenom väskan så att man kan tvätta ansiktet 
utan att behöva öppna väskan. I matlådan så finns det 
inbyggda värmelampor och värmetyg så att maten håller 
sig varm, så att man kan äta lite senare på din rast. 

 

 

 

REFLEKTION 

Vi jobbade jättebra det blev lite mycket prat men vi blev färdiga 
med väskan. Bella jobbade med att komma på ideer och bygga 
lite på väskan. Grace byggde och skrev. Ebba byggde pratade 
skrev och kom på ideer. Vi fick inte allt som planerat men det 
blev mycket bättre än vi hade tänkt.vi kom på ungefär hur 
väskan skulle se ut vad vi skulle ha i den och vilka olika fack 



och boxer vi ska ha. Ja vi var ofta överens och sedan hade vi 
några problem ibland. Vi löste det genom att prata gå igenom 
varandras ideer och kolla hur man tänker och då blev det bra 
tillslut. Det som var svårt att komma på ifall vi skulle sätta i 
något mer i väskan.  vi är extra nöjda med 
mikron,nessesären,matlådan med mcdonalds, och 
sminkborttagning.vi ska försöka tänka innan vi gör några 
misstag. 

Hållbara material och källhänsvisningar.  

Våra hållbara material ull, åter använd plast samt tyg, 
återanvänd kartong och pappersrullar, återanvänd papper och 
återvunna glas.  

Källhälsvisningarna är wikipedia och teknik boken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


